
12



WAVE 110i
Velmi úsporné vozidlo, které vás dostane skrz každodenní pouliční shon, to je Wave 110i. S efektivním 
čtyřtaktním motorem o objemu 110 ccm se vstřikováním paliva a elektrickým startérem získáte nízké 
provozní náklady a úplnou spolehlivost. Čtyřstupňová převodovka umožňuje bezstarostnou jízdu, 
zatímco 3,5litrová nádrž nabízí dojezd až neuvěřitelných 210 km. 

Jednoduché ovládání vám dodá sebedůvěru, ať už se proplétáte provozem na rušné ulici, nebo si 
vychutnáváte klikaté cestičky za městem. A když narazíte na nerovný povrch, jako například dlažební 
kostky, 17palcová litá kola, uchycená do 26mm přední teleskopické vidlice a zadního odpružení, 
vám zaručí pohodlné a bezpečné svezení. A s dostatkem prostoru na dvoumístném sedle, doplněném 
o 7,1litrový uzamykatelný odkládací prostor, je Wave 110i dostupným vozidlem, které výrazně ulehčí 
váš život.

Dostupný a spolehlivý.

TECHNICKÉ ÚDAJE

EURO 3HECS3PGM FI

Motor: Vzduchem chlazený čtyřtaktní jednoválec, SOHC, 2 ventily
Zdvihový objem: 109,1 ccm
Max. výkon: 6,28 kW / 7 500 ot. za min (95/1/EC)
Max. kroutící moment: 8,65 Nm / 5 500 ot. za min (95/1/EC)
Spotřeba paliva: 1,8 l / 100km (režim WMTC)
Pohotovostní hmotnost:  99,1 kg

13

Candy Lucid Red

Pearl Procyon Black


